
 

Uchwała nr 1/2014 

Komitetu Monitorującego Program Operacyjny  

Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020 z dnia 22 grudnia 2014 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Komitetu Monitorującego  

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020  

 

Na podstawie § 4. ust 1. Zarządzenia nr 61 Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 22 grudnia 2014 r. 

w sprawie powołania Komitetu Monitorującego Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014 – 

2020 uchwala się co następuje: 

§1 

Przyjmuje się Regulamin Komitetu Monitorującego Program Operacyjny Polska Cyfrowa  

na lata 2014 -2020, zgodnie z załącznikiem do Uchwały nr 1/2014. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Przewodniczący  

Komitetu Monitorującego 

Program Operacyjny  

Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020 

 

 

 

 

 


